la|borativa et partim silva, que iacet ibi ubi dicitur Carobius de Valnavo, cui coheret a mane et a nullora via, a meridie pascua co(mmun)is de Albate, a sero terra monasterii (e) suprascripti, et dicitur esse per men|suram pertice due;  quinta pecia est laborativa, que iacet ad carobium de Pesina, cui coheret a mane et a meridie via, a sero et a nullora terra monasterii Sancti Carpofarii Cum(ani), et dicitur esse | per mensuram pertice tres et tabule tredecim;  sesta pecia est laborativa, que iacet ad Carobium, cui coheret a mane terra monasterii Sancti Abondii, a meridie terra ecclesie de Trecallo et im. parte (f) h(e)r(ede)s | Ottobelli de (g) Advocatis, a sero Albertus de Pasqualibus, et dicitur esse per mensuram pertice tres et tabule septem.  Ita ut amodo in antea predicti Stephanus et Martinus investiti habeant | et teneant et laborent collonario nomine ad masaricium et ad fictum faciendum suprascriptas terras et res territorias hinc ad annos decem proximos venturos sine contradictione dicti domini abbatis, | capituli et conventus monasterii ipsius; dando et solvendo omni anno per suos novellos pro ficto et nomine ficti suprascriptarum terrarum et rerum territoriarum predicto domino abbati, recipienti suo nomine et ad | partem capituli et conventus monasterii eiusdem, quar(tarios) quatuor furmenti et quar(tarios) sex siliginis et quar(tarios) quatuor milii et quar(tarios) sex panici.  Et hec omnia suprascripti investiti | promiserunt dare et solvere sub pena dupli dicti ficti et dupli omnium exspensarum que fierent et paterentur pro predicto ficto et pena (h) petendo, petenda, exigendo et exigenda et | exigendis; et hoc quilibet eorum in solidum.  Pro quibus omnibus suprascripti investiti et quilibet eorum in solidum predicto domino abbati recipienti dicto nomine obligaverunt omnia sua bona | pignori presencia et futura.  Eo acto et pacto habito et innito inter eos, quod si predicti non solverint predictum fictum infra predictum terminum seu terminos, quod liceat ipsi | domino abbati vel noncio capituli et conventus monasterii antedicti ipsos et quemlibet eorum capere et detineri (i), et ipsos captos et detentos in carceribus [rec]ludi et detineri donec de | ipso ficto, pena et exspensis fuerint integraliter satisfacti, in bona blava et in bonis denariis numeratis tantum, tracta, conducta et gubernata super [gr]anario dicti monasterii suis | propiis exspensis; renonciantes omni auxilio legum et statutorum co(mmun)is de Cum(is) factarum et futurorum quibus cautum esset vel caveretur quod liberum corpus non posset capi et detineri vel | in carceribus includi pro debito pecuniario seu pro ficto, et quibus cautum esset vel caveretur quod possit dari in solutum cartas vel co(mmun)is de Cum(is) notas creditoribus pro creditis peccu|niariis vel dominis pro fictis eorum, tam blave quam denariorum.  Preterea accto et pacto habito et innito inter eos, quod predicti Stephanus et Martinus investiti te(m)pore finite loca|cionis teneantur et debeant suprascriptas terras et res territorias designare per coherencias et mensuratas ipsi domino abbati, capitulo et conventui ipsius monasterii vel eorum | noncio vacuas et exspeditas, si hoc requisitum fuerit ab ipso domino abbate vel eius noncio (j) capituli et conventus monasterii suprascripti; et hoc sub pena et in pena sol(idorum) centum i(m)perialium, | que quidem pena tociens conmittatur quociens contra factum fuerit, rata et firma semper promissione manente.  Pro quibus omnibus suprascripti Stephanus et Martinus et quilibet eorum | in solidum predicto domino abbati dicto nomine obligaverunt pignori omnia sua bona presentia et futura et (k) pro quolibet suprascriptorum.
(SN)  Ego Iohannes de l'Ambroxola notarius ab imperatore Frederico interfui et hanc cartam rogatus tradidi et scripsii.
(a) Segue d(e) Nesio espunto.          (b) Così A.          (c) appellant(ur) con n espunta.          (d) Nella forma grafica p(er)ati(m), anche in seguito perché usuale per questo notaio.          (e) Con segni di espunzione cassati.          (f) Nella forma grafica p(er)ate.          (g) Segue Advatis depennato.           (h) et (tachigrafico) pena  nell'interlineo.          (i) Così A.          (j) Segue  v(e)l   espunto.          (k) et corretto su altra parola non riconoscibile.
(R.P.C.)